
 

 

COMUNE DI PONCARALE 

PROVINCIA DI BRESCIA 
                                                SERVIZIO TECNICO 
                                           Sportello Unico per l’Edilizia 

Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640184-fax 030/2540202  
ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

 
“ ORIGINALE” 

DETERMINA N. 33  DEL 28.03.2009 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER VERSAMENTO ALL’A.S.L. PER PARERE SULLA 

VAS DEL P.G.T..   

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
PREMESSO CHE nell’ambito del procedimento di formazione del P.G.T., l’Azienda Sanitaria Locale 
richiede il versamento della somma di 317,00 € per il parere sulla Valutazione Ambientale Strategica come 
da nota pervenuta in data 28.03.2009 prot. 1560;  
 

DETERMINA 

 
DI ASSUMERE l’impegno di spesa di 318,00 € (317,00 + 1,00 per diritti postali) da imputare 
all’intervento 1010603 competenza bilancio 2009 che prevede la necessaria disponibilità. 

        
        Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                   (arch. Barbara Salatini) 
 

___________________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE  

LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del 
T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 

Poncarale, lì  28.03.2009  
                Il Responsabile del Servizio 

(Pagati rag. Primo) 
 
___________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 

Poncarale,  28.03.2009  
     

       Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                                (arch. Barbara Salatini) 
 



 


